X.

Ludekinus metten Ymen (dg: filius quondam Cristiani) medietatem (dg: que) ad se spectantem in quodam prato dicto die Laet et in uno prato dicto die Rijt et pecia terre eis adiacente sitis in parrochia de Ghestel prope Herlaer extra Gestel predictam versus locum dictum Zeghenworp inter hereditatem quondam Henrici de Zeghenworp nunc ad Gerardum de Aa spectantem et hereditatem quondam Cristine relicte quondam Henrici van der Heijden ex [un]o et inter aquam dictam die Dommelle ex alio tendentibus cum uno fine ad #'quam parvam slusam ad premissa et alias hereditates dicti Gerardi spectantem# (dg: slusam) ibidem et cum reliquo fine ad locum dictum Clocherch atque medietatem ad se spectantem in uno prato et in uno parvo prato dicto die Tuder sibi adiacente sitis in dicta parrochia #in loco dicto Gestelsche Bosch# inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis Gielij's soen ex uno et inter hereditatem Goeswini Rutten soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Gerardo de Aa ab eodem hereditarie possidendas pro onere conservationis ad dictam medietatem spectante cuiusdam repaguli consistentis in opposito prati primodicti atque (dg: duabus v) pro medietate quatuor virgatarum aggeris quarum due inter dictum repagulum et inter quendam pontem ibidem situm in opposito prati primodicti et relique due inter Herlaer et pontem dictum

die Hoiijbrug site sunt atque pro viis supra premissa de jure transeuntibus (dg: atque) quas dictus Gerardus habet in eisdem atque pro medietate sex grossorum antiquorum et sex pullorum #ex# (dg: exinde) dictis medietatibus premissorum solvenda danda observando et solvenda etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex predictis medietatibus promittens super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Theodericus et Ghisbertus datum in profesto Francisci.

BP 1183 f 386r 06 vr 03-10-1404.

De broers Johannes, Lambertus en Petrus, kwv Johannes van Petthelaer alias gnd Priker, gaven de andere helft uit aan voornoemde Gerardus van Aa voor de helft van voornoemde lasten en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406) {f.386v}.

Johannes Lambertus et Petrus fratres liberi quondam Johannis de Petthelaer alias dicti Priker reliquam medietatem premissorum dederunt ad hereditarium pactum dicto Gerardo pro medietate onerum predictorum et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis etc danda eis ab alio #per totum# ut supra promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam

1183 f.386v.

in profesto Francisci: vrijdag 03-10-1404.
 anno CCCC^{mo} quarto mensis octobris die tercia: vrijdag 03-10-1404.
 in festo Francisci: zaterdag 04-10-1404.
 quinta ante invocavit: donderdag 05-03-1405.

BP 1183 f 386v 01 vr 03-10-1404.

obligationem deponere et alter repromisit. Testes Theodericus et Ghisbertus datum in profesto Francisci.

BP 1183 f 386v 02 vr 03-10-1404.

Voornoemde Gerardus van Aa beloofde aan voornoemde Ludekinus, Johannes, Lambertus en Petrus 168 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen.

Dictus Gerardus de Aa promisit super omnia dicto Ludekino Johanni Lamberto et Petro centum et LXVIII Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 386v 03 vr 03-10-1404.

Johannes van Keent beloofde aan Willelmus van den Laer mesmaker een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van voornoemde Johannes, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen ~~erfgoed~~ van Willelmus Corstiaens soen des Plattijnmakers enerzijds en erfgoed van Gerardus van Dijnther smid anderzijds, strekkend vanaf de Vughterstraat achterwaarts tot aan erfgoed van Margareta wv Arnoldus Spoermeker, Petrus Lokart en Johannes Corf.

Johannes de Keent promisit se daturum et soluturum Willelmo van den Laer cultellifici hereditarium censum sex librarum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicti Johannis sita in Busco in vico Vuchtensi inter 'Willelmi Corstiaens soen des Plattijnmakers ex uno et inter hereditatem Gerardi de Dijnther fabri ex alio tendente a dicto vico retrorsum ad hereditatem (dg: quond) Margarete relicte quondam Arnoldi Spoermeker Petri Lokart et Johannis Corf #ut dicebat# promittens

super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes
'Dheodericus et Gerardus datum supra.

BP 1183 f 386v 04 vr 03-10-1404.

En hij kan terugkopen tussen nu en Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) met 60 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Godefridus van Rode en Nijcholaus Nouden.

Et poterit redimere infra hinc et festum Johannis proxime futurum semper dicto spacio pendente cum LX Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum censu anni redempcionis. Actum in camera anno CCCC^{mo} quarto mensis octobris die tertia presentibus dictis scabinis magistro Godefrido de Rode et Nijcholao Nouden.